
　 

平成30年 １月 １日 発行 

発行：㈱Ｍ＆Ａ ＪＡＰＡＮ ナナーラ未来 

TEL：０９９５－７３－５１５５ 

    明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

昨年は新施設で利用者の皆様と１年間過ごすことができ、また私共も一年通して支

援の在り方を見直すことができました。これも、関係者の皆様の日頃よりのご協力とご

支援があってのことと存じ、この場をお借りして皆様にお礼を申し上げます。 

 昨今、私共の業界を取り巻く環境は大きく変化してきております。その中で昨年におき

ましては、２社の子会社を設立し、今後の新たな展開の一歩を踏み出すことができた

一年であったかと思います。 

本年度は、ナナーラ未来に求められている支援サービスを充実させ、また、近隣地区で

求められているサービスの拡充を図って参る所存であります。それが私共ナナーラ未来

の社会的使命であると考えております。 

微力ながらでありますが、着実に利用者の皆様に喜んでいただき、そして選ばれる施設

を目指して参りますので、今後とも皆様の更なるご協力、ご鞭撻をお願い致しまして、

新年のご挨拶とさせて頂きます。 

 本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

                           株式会社M&A  JAPAN 

                                         代表取締役 太田 直希 

   ２月 行事予定 
節分      ２月 ３日(土) 

バレンタイン  ２月１４日(水） 

音楽活動    ２月１４日(水） 

マジックショー ２月２１日(水) 

ライブ     ２月２８日(水) 

誕生会      

リハビリマッサージ 毎週月・火・金曜日 

リフレクソロジー  毎週水・木曜日 

隼人わかば会さんより門松を 

設置していただきました!(^^)! 

 

  クリスマスケーキ作り 

クリスマスケーキ作りをしました。 

自分たちで作るケーキは、美味しいでした(^^☆) 

『みかんジャム』と『りんごジャム』のシール貼りを行いました☆  

りんごジャム400円・みかんジャム 450円にて販売を行っております！ 

ジャム 

お別れ会 

12月より介護保険へと移行

される方のお別れ会を行い

ました。 

これからもお元気で、素敵

な笑顔を忘れずにいて下さ

い☆ 

 

「みかん」と「りんごのイラストは長丸さんが描かれました 

2018年きっとつらいこと泣きたいことあると思う。 

でもナナーラに来たら 

ひまわりのようにあたたかくて 

ひまわりのような笑顔がホールいっぱいに見れるといいな。 

                     なつき 

お誕生会 

おめでとうございます☆ 



劇 かさじぞう 

ハンドベル ＆ ハーモニカ 

ジングルベル 

痩せてみようっ！ 

ヒーローショー ブルゾンともえ フォーチュンクッキー 

昼食 

１２月２３日にクリスマス会を行いました☆ 

劇やハンドベルなど、この日のために 

たくさん練習をしてきました(^^) 

みなさまの思い出にのこる楽しい時間を過ごせたのでは 

ないかと思います☆ 

多くの方のご参加をいただき、ありがとうございました。 

サンタさんより 

プレゼント 

抽選会 

ナナーラ未来 後援会 ＆ 

 ななーら工房   販売   

バブリーダンス 

ライブ 

マジックショー 


